
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

mezi těmito smluvními stranami:

zastupuje:
kontaktní osoba:
se sídlem:
IČO:
zapsá na/rc g i st rová na: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen příjemce)

00064581 
PPI' banka a.s. 
5157998/6000

V zápoli 1250/21, 141 00 Praha 41
60460202
U 188 vedená u Městského soudu v Praze

D V S/82/03/000592/2020
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

podte zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu"), 

zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník1) a zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále Jen 

„správní řád")

■llllllllllllllllllllllílllllllll
MHHPP05WIB6D

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1
zastoupené PhDr. Tomášem Klineckým. ředitelem odboru sociálních věcí Magistrálu 
hlavního mčsta Prah v
IČO:
bankoviii spojení:
číslo účtu:
a
Název organizace/Mcstská část Dětské krizové centrum, z.ú.

PhDr. Zora Dušková

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem léto smlouvy je poskytnutí dotace (dále jen ..dotace"), tj. účelově vázaných 
finančních prostředku určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, které jsou uvedeny v příloze č. 1. která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy. Na lyto služby se vztahuje Pověřeni hlavního města Prahy k poskytování služby 
obecného hospodářského zájmu ze dne 28. 12. 2018 (dalo jen ..Pověření”) v platném znění. 
Dotace se poskytuje pouze na kryli nákladů (výdajů) spojených s poskytování základních 
druhů a forem sociálních služeb, neposkytuje se na zajištění fakultativních činností dle § 35 
odsl. 4 zákona č. 108/2006 Sb.. o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon").

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření léto smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hl. m. Prahv usnesením č. ]4/28 dne 13. 2. 2020.

i'-; č. 1



Článek III.

I.

a)

b)

v)

g)

Článek II.
Výše finančních prostředků

d)
e)

1. Dotace sc poskytuje ve výši 5 267 000 Kč
(slovy pětmilionůdvěslašedesátsedmtisíc korunčcských) dle rozpisu uvedeného v příloze č. 
1 této smlouvy. Celkový objem této dotace je kryt finančními prostředky ze státního rozpočtu 
prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci je možné použít na náklady (výdaje) vzniklé od I. I. 2020 do 31. 12. 2020 a uhrazené 
od 1. 1. 2020 do 25. 1.2021 za podmínek stanovených v této smlouvě, přičemž účelu dotace 
stanoveného v čl. I. odst. 1 této smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2020.

3. Dotace sc poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce v souladu 
s termíny a výší jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základě 
Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - 
MPSV státního rozpočtu na rok 2020 (dále jen ..Rozhodnutí") ve znění případných dodatku 
k Rozhodnuti a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytování dotací ze státního rozpočtu 
krajům a hl. m. Praze pro rok 2020. Rozhodnutí včetně Metodiky je zveřejněno na wcbových 
stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatku, jejichž text bude neprodleně 
po jejich obdržení umístěn taktéž na webových stránkách poskytovatele.

Podmínky poskytnutí finančních prostředků
Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využít v souladu se zněním ..Programu podpory 
registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují sociální 
služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2020". který byl 
schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 9/106 ze dne 19. 9. 2019 (dále jen ..Program") a 
v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím.

2. Příjemce se dále zavazuje:
dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účely, pro který byla poskytnula a v souladu 
sc zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti.
čerpání poskytnuté dotace řádně vést a podle jednotlivých služeb odděleně sledovat 
v účelní evidenci v souladu sc zákonem č. 563/1991 Sb.. o účetnictví, ve zněni 
pozdějších předpisů.
postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisu (dále jen ..zákon o zadávání veřejných zakázek“), dojde-1 i 
k naplněni stanovených podmínek, zejména pak uvedených v $ 4 odst. 2 zákona o 
zadávání veřejných zakázek;
dodržovat Program. Pověření a Rozhodnutí;
písemné oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 
ve smlouvě nebo jiných skutečností, které mají vliv na realizaci služby, dojde-li k mm 
v době od uzavření této smlouvy do vyúčtování dotace, nej později do 14 kalendářních 
dnu od vzniku této skutečnosti:
příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli dotaci popř. její alikvotní část bez zbytečného 
odkladu v případě nerealizace nebo předčasného ukončení sociální služby (z rozhodnutí 
příjemce Či v důsledku zrušení nebo změny registrace dle Zákona), ne však později než 
do 31. I. 2021 na účet poskytovatele č. 5157998/6000. variabilní symbol: 1ČO/RČ 
příjemce dotace, specifický symbol: 13305;
příjemce dotace je povinen přidělené finanční prostředky řádnč vyúčtovat k 31. 12. 2020 
a na závazném formuláři doručit nej později do 31. 1. 2021 prostřednictvím podatelny 
nebo poštou odboru sociálních věcí Magistrátu hl. m. Prahy. Nevyčerpané finanční



4.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

Příjemce je povinen informovat poskytovatele nej později 5 dní před tím. než dojde k jeho 
zrušení s likvidaci, nejedná-li se o rozhodnutí soudu, o chystaném zrušení s likvidaci a 
v takovém případě je povinen ukončit okamžitě čerpání dotace poskytnuté dle této smlouvy 
a vrátit nevy čerpanou část dotace ještě před rozhodnutím o zrušení s likvidací poskytovateli.

Článek IV.
Kontrola a sankce

3. Příjemce jc povinen s ohledem na § 82 odst. 6 Zákona poskytovatele písemně informovat 
o chystané přeměně právnické osoby před učiněn i m právně závazného jednání vedoucího 
k přeměně právnické osobv a poskytnout mu veškerou související právní i ekonomickou 
dokumentaci a na vyžádání poskytovatele doplnit jím požadované další informace vztahující 
sc k chystané přeměně. Pokud by v důsledku zamyšlené přeměny mělo dojít k zániku 
příjemce nebo by příjemce přestal poskytovat sociální služby ve smyslu čl. 1. odst. 1 této 
smlouvy, pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k takové přeměně právnické osoby, ukončit čerpáni dotace a vrátit nevyčerpanou část dotace 
poskytovateli.

Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu. Výpověď musí být 
písemná a musí být doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dni a počíná 
běžet ode dne jejího doručení. Příjemce je povinen nej později do uplynutí výpovědní doby 
vrátil poskytovateli nevyčerpanou část dotace.
Příjemce prohlašuje, že se seznámil se zněním Programu a se zněním Rozhodnutí před 
uzavřením teto smlouvv. Program a Rozhodnutí jsou mu srozumitelné a zavazuje se je 
dodržoval.
Obé smluvní strany shodne prohlašuji, žc tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné v souladu sc

2. Poruší-li příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a této smlouvy včetně 
Programu, dopustí se porušení rozpočtové kázně dle t? 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. V případě pozdního doručení vyúčtování dotace dle čl. III. bod 2 písm. 
g) léto smlouvy se jedná o méně závažné porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 odst. 5 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto případech:

- opožděné dodání vyúčtování v rozsahu l až 5 dnů. v tomto případě 
odvod ve výši 1000,-Kč
• opožděné dodání vyúčtováni v rozsahu 6 až 15 dnů, v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 5000,- KČ

prostředky je příjemce dotace povinen vrátit na účet poskytovatele č. 5157998/6000. 
variabilní symbol: 1ČO.RČ příjemce dotace, specifický symbol: 13305, nejpozději 
do 31.1.2021;

se uloží snížený

l. Použití dotace podléhá verejnosprávm kontrole podle zákona č. 320/2001 Sb.. o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce jc povinen umožnit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně finančních 
a statistických výkazů, hlášení a zpráv, a umožnil kontrolu originálních účetních písemností, 
vztahujících se k účtování dotace.



4.

6.

7.

8.

9.

V Praze dne 1; ? 2020V Praze dne

(za poskytovatele) (za příjemce)

DEl

íc*V

PhDr. Zora DUŠKOVA
ředitelka

zákonem a nepříčí se dobrým mravům.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí poskytovatel. 
Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatku 
k této smlouvě pode psaných oběma smluvními stranami.
lato smlouva je vyhotovena v pěli autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží 
čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

i 2020
1



a

»o

Z

c
o>«

g

z

)
■v '7

•«

o
o

•N

09

N

32*0

c
CQ<J o

oc

o 
o

ci 
rM
Cl

e
-T

C4 
M-l

C

Ji 
c.
Ji

C.

X
Q

</l
0

X e 
t/i o

o 
&

9- 
o 
o

e>>o
C-l

<J

j
c

3

00
Cl
Cl

■cc

o

I 
‘S 
Jí

4* 
>h

c- o 
Cl 
ce 
V“> cce

<5 
£

E
&
4>
Q«

fl 
S

>v

>,z
X
Jí

4^
>w

£
Q

'4>

£3
*2
X e 
a

a 
’U

g
4* 
X
o 
U

cZ

2
&,
X

•& 

cž

f
*"C
*

•3 z

53 
>13

9
9
9

2
d 
ur

s 
>v
c« e c
xv 
•*
s
6

S 
‘Q£
«
£ c
Xo 
*s
£ 

i'(/)e 
c.

3
eo

e 
•5 
ř 

š 
,ř

•5
•4

S
9
U

se

v 
s 
Q 

■g
41

o
tN

X
<4*
ía

»4>
2

CN

CN 
O<

qs 
Ci

•ss
fl

9
C* 

>Q 
'S
£
O
N
Q

E 53
Q

•O '4>

li §
□ i ě

■á’

>•

Jí 
•fl s 

g g 
e 
x 
o

Q S

•41
Z>
” .

c 5

'Cl >,

H._ 
' E

§
i
Cl

*§

>v

{* z

'2
e
c.
O IQ 

V.*
> 9 

'fl 9

X 
" d
U vj

gl-5

3 £

1-
^*ÍP--

S ° C
N

V)
o 
3 
>u

«o N

11 í

USy, 
« >N S

’ “ c * .i
« >• S

i tf tr -z
>

_ N „ . 

í p H ~ 
y .g o

i> '£. s •

Nis '<3 =
X

1



příloho č.2 k usnese^ Rady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Náitv organizace; dětské KRIZOVÉ CENTRUM, 2.Ú.

60490202

Název služby:

Oruh služby: KR|20Vá pomoc

Registrační číslo služby (Identifikátor): 48640M

■ ■ Kdd ' Nákladová položka

3746000
1

R31S&-10

o o2 b 6

2 6 9. asto:r" pracovnicí (mimo cffcov"’ pomčr 213603 75860

2.3.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHV
Odboi xoóálnich věci

Mtské krizové centrum < Krizová pomoc détem týraným, 
zneužívaným (syn CAN), jinak ohroženým •a jejich rodinám

poznámka 
KM.

Požadovaná 
dotace

Akceptované 
Čerpání dotace

ostatní náklady RozpoČet.Darikovni poplatky, 
pajiiiůO' Danost’ Požadavek. ,-pn po/./rén. 
xžpwgdno^í to Škodu p/í <O»f 
Celkem 7758200

295700 
1SO875C 

85000 
5030

0X30
0

3776010
1240303
2944QLO

1Q80CC
179500

8600 
535000 
33000

2006

122 JO
0

14
2

2.1
? 1 1

Náklady celkem_____________________
Osobní náklady celkem
Pracovní smlouvy
DObPOy O prdCOsníí.ni-Qft'_____________
Dohody o provedeni práce______  _
líné osobni náklady (uvedte): v souladu s 
MetodikouStredaí kru-e nadiarifni sícřby 
midových nákladů ;sou uvedeny voaíožce 
] 4, MHMk )en ú’tiřO‘ě r>Of>itřní. Na 
stravenky nežádáme._______ _
Provozní náklady celkem 
Dlouhodobý majetek
Dlouhodobý ma/etek do 60 ťs (uvedte);

jiné. Peip-uict: gtáflk-j. ť$ky 2íX)V$. fíOZP 
revue 22000; prádelna • odood 8000; lT>f 
web lOVW; Střežení cD/ektu n drobné služby 
10000. Požadavek. BCZp (e/ze. piodeino, 
odvoz odpadu; l~ služby.________________
Odpilv

SL»JU
3776OJU

2.1.2
22
23
2ú

520360
P460CO

Dlouhodobý majeiek oc 40. lís fuvedtej; 
obno.o nefunkční vT, PC sestavo cca 20.C0D. 
KČ; lostoroithe nábytk’., dle potřeby daného 
roku « vyrašení. 
potraviny 
»jncc:jza<e POt?eb» 
pohonné hmoty_____________________
jiné $no'řébováné naki.py (i.vecle^ 
Služby ___________ _
energie 
teiC^ny, nlvtiicl, OC^lCvné. QítJtAi_______
nájemné_____________________________
pra.ni a ekonomické služby______________
Ikolutii a kutcy_________ _
opravy a i.d.'Žováni

pracovnicí v o'imi oáči <mian> prmevní 
poměr)

31000
4000 

27000
_____ 3
_____ 0
469000
134003

32<1O0

2 5
2.6.

26 ]
2.6 2:
2.6 3 
2 b4 
2.6.5.
266
2.0 7

ťt-JW 
Ó8OCO 
17QC0 
36003
8003

J.
LI

LI'

Plánovaná.
.' i . náklady ' \

(rozpočet)
_______77S82X

6249450
5365006

279OQC
309750

80JUQ 
:o:oo 
80000 

o 
____ o 
13236ŤQ 
312000 

84Q$Q 
304003 
Li0303 

450CTJ 
35QCO 
2C0CC

2.6.10.
2.7.

PRA HA 
PRA GUE
PRA <3 A
PR A <3



příloha č 2 k usnesen: Roay HMP c ze dne

Rozpočet na financování sociální službv pro rok 2020

60460202

Nálev služby:

Druh služby; SAS pro rodiny S dětmi

Registrační žíslo služby í Identifikátor): 5003673

NáMadoví položkaKód .

iS2:cco

1201305

o o268.

94OC0 40300268. o i totn í p' a co v." ic Irtvrno pracovat poměr

2 8

Dětské faraové centrum * Komplexní interdisciplinární péče o děti t 
dysfunkčních rodin 4 oděli a »ich rodiny v zévažných životních 

situacích

OJnuhogoč> mí,'are« ffo 40. t‘S.(uvedtc): 
obnovo nt,‘unita’ v T. PC sestro rro zo.w 
Kf, i<iito’<jVho "<íD>f*u 4* potřeby ooněho 
'Qtuk vyřůW-i

Akceptované 
čerpání dotace

HLAVNI MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor sociálních věcí

Požadovaná 
dotace

poznámka 

KU

2 6 ,0.
2.7.

"ně: kczpoiet: gnjfíkp, Hiky SOQOQ; H0ZP 
revize 6000, vrúde>nt> - OJrwď 7000. il <í • 
wí ’00G‘, íťelea-cbjtk'" a ďobne služby 
J0W. Požadavek. áOZP revize, prádelna, 
r>d>oz ogpoou, >T služby.

Opony 

Nakladu celkem
Otopní náklady celkem
Pracovní smlouvy_____________ _
Pphcdy 0 proeovni imnosu 
dohody o proveden: oráče 
j>né osobni niMody Iwedte): zákonné 
úroicvě po;Jr?.níB 7.523, •»(, stravenky k 
wřPrtíO-Kě/den / 3C.00S. Požadavek jer, 
poroérno tás< 20koaniha Prosového 
oon.íténl
Provozní náklady celkem 
DfouhogoCý majetek
Dlovhodot/.wiere* do CO tis (uvedlo)

3’320 
7541)20
64200 
4200

210)

1633000

S6C0 

,309600 
32003

2000

11300
0

14. 
2

2.1.
2.1.1.

CiQfQvia,

kancelář »é potřeby______
pohonné hmoty
I:né sootrebovaně nákucv luvcdid
Služby______________________________
energie_____________________________
telefon?, •uter:>cl, petto-né, ó«atni 
nJjcmAČ
právní a ekQiioni ;ké sluíby
Ckďení a kuriy________
opravy a udržovaní 
cesrovnr adh/ody 
n/ocovfici > p6me pěj (m.'mo p/ocovai 
oomir/ 

iQOQ
308’ACO

GCÚCO 
40CC 

4QJIX 
____ 0 
______ C 
feglS2C 
lágQCC 

3CB2C 
12C0CC
95000 
30JCO 
68000 
1MC0

Z5Sb9a
1S21000

21 2
22
23-
2.4.
2.5.
26 

2.0.1. 
2 0 2 
2 6 3 

2 -6 4 
2.65. 
266. 
26.’.

ostotni náklady Pozpoie t.Conku vat pyploi ‘ y. 
oojillíai činnosti Požadavek. jen pii;<ilěn: 
i<Snr>vfría<i'’i ro ikm/u 'iťi'v»»Oriu SOC.Sl.

Celkem 

Plánované 
náklady 

fmocčetl

3387r.CC 
2333380 

________21C93CO 
_________233UCO 

54360

4ÍX1W
O

15-3CW 
12234OQ 

1D88CO3
85CO3 
34803

1
l.l
J-l!

l.lll

30(101 

____ 0 
17003 

_____ 0
0 

258000 
C25CO 
13JCXJ 
45(>CO 
4QSCO 

noco 
284CO 

4200

Nátev orgafiliace: krizové GNTfiUM, z.ú.

IČ

pra ha 
P (1A G U £
PRA G A 
PRA G


